DECRETO Nº 014, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DA CHAMADA PÚBLICA RH Nº

001/2025.

PEDRO SEZI SILVA, Prefeito Municipal em exercício de Salto Veloso

(SC), no uso de suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 006/2025 do

Chamada Pública RH nº 001/2025,

DECRETA:

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final da Chamada Pública RH

nº 001/2025, conforme o Anexo Único.

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Salto Veloso (SC), em 14 de fevereiro de 2025.

PEDRO SEZI SILVA
Prefeito Municipal em exercício

ANEXO ÚNICO:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 006/2025 – CHAMADA PÚBLICA RH Nº 001/2025

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (com licenciatura em pedagogia)

Nº
Inscr.

Nome

Prova de Títulos

Classi-
ficação

M
ag

is
té

ri
o

P
ó

s
Ed

u
c.

 E
sp

ec
ia

l

P
ó

s
Á

re
a

Ed
u

ca
çã

o

Te
m

p
o

 d
e

se
rv

iç
o

C
u

rs
o

 p
re

se
n

ci
al

C
u

rs
o

 o
n

lin
e

To
ta

l d
a

P
o

n
tu

aç
ão

06
TERESINHA LUCIA GUINDANI
POSSERA

- 7,5 7,5 3,5 6,0 5,0 29,5 1º

01 ANGÉLIA DOS SANTOS - 7,5 7,5 2,8 8,0 3,0 28,8 2º

04 CAMILA GALVÃO - 7,5 - 7,4 - 2,0 16,9 3º

03 STEFANIE APª PANIGAZ - - 7,5 9,0 - - 16,5 4º

02 ANDRÉIA SCHWANTZ - - - 4,6 6,0 - 10,6 5º